
 

 

INTIAN ENNAKKOMARKKINOINTI Mikä on luvallista ja mikä ei 

Nu Skin Enterprises, Inc. on menestynyt ja kasvanut huomattavasti laajentaessaan uusille markkina-alueille ympäri 
maailmaa. Markkina-alueen avaaminen voi kuitenkin asettaa huomattavia haasteita. Meidän täytyy vastata näihin 
haasteisiin yhtenäisenä tiiminä, jotta voimme varmistaa pitkäaikaisen kansainvälisen menestyksemme. Yksi näistä 
haasteista on sopimaton ennakkomarkkinointitoiminta avaamattomilla markkina-alueilla*. 

Kun itsenäiset Brand Affiliatet (kumppanit) harrastavat sopimatonta ennakkomarkkinointia avaamattomilla 
markkinoilla, Nu Skinin toiminta kyseisellä markkina-alueella voi vaarantua. Siksi kumppaneiden on luettava 
Toimintaperiaatteet ja menettelytavat -asiakirjan luvun 4 osio 3 ennen kuin he tekevät minkäänlaista 
ennakkomarkkinointia.  

Tässä vaiheessa Nu Skin pyytää jokaiselta yhteistyötä, jotta voimme välttää sopimattoman 
ennakkomarkkinointitoiminnan Intiassa. Nu Skin on todella innostunut tästä markkina-alueesta, mutta muista, että 
kaikki yhtiön kansainvälisten liiketoimintakäytäntöjen rikkomukset voivat vaarantaa yhtiön ja tilisi. Kumppanit, jotka 
rikkovat ennakkomarkkinointikäytäntöjä, vaarantavat mahdollisuutensa osallistua ja ansaita komissiota uudelta 
markkina-alueelta. 

Nu Skin kiittää jatkuvasta johtajuudestasi ja tuestasi. 

TEE NÄIN 

✓ Jatka paikallista kehittämistä, mutta ajattele maailmanlaajuisesti. 

✓ Valmenna, ja kun se on sopivaa, sponsoroi asuinmaassasi** olevia yksilöitä, jotka saattavat täyttää 

tilin avaamisen ehdot Intiassa, kun siitä tulee valtuutettu markkina-alue***. 

✓ Muista, että tilin siirtoja valtuutetulta markkina-alueelta (Intiaan) ei hyväksytä kuuteen (6) 

kuukauteen sen jälkeen, kun Intia avataan. 

✓ Tutustu Nu Skin -tilin avaamisen kelpoisuusvaatimuksiin Intiassa 

→ Intian kansalaiset, joilla on voimassa oleva Intian passi (tai muu viranomaisten myöntämä 

henkilötodistus) 

→ Ulkomailla asuvat Intian kansalaiset (NRI), joilla on voimassa oleva Intian passi (tai muu 

viranomaisten myöntämä henkilötodistus) 

→ Intialaista alkuperää olevat henkilöt (PIO), joilla on PIO-kortti 

→ Intian meren takaiset kansalaiset (OCI), joilla on voimassa oleva OCI-kortti 

→ Voimassa olevan yritysviisumin haltijat Intiassa 

→ Oikeushenkilöt, jotka on perustettu Intian lakien mukaisesti ja joilla on muun muassa 

intialainen johtaja  

→ Kaikissa tapauksissa on oltava paikallinen osoite ja pankkitili (Intiassa). 

✓ Valmenna ja rakenna tiimiä, joka voi aloittaa täysillä, kun Intia avataan. 

✓ Opeta tiimillesi, miten luodaan yritys Nu Skinin käytännön mukaisesti. 

✓ Pidä valtuutetulla markkina-alueella kokouksia, joihin avaamattoman markkina-alueen (Intia) 

henkilöt tulevat käymään. 
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 ÄLÄ TEE NÄIN 

× Älä tuo Nu Skin -tuotteita tai edesauta niiden tuontia Intiaan äläkä myy, lahjoita tai jaa millään tavalla Nu Skin 
-tuotteita tai niiden näytteitä Intiassa. 

× Älä käytä sosiaalista mediaa, lehtisiä tai mainoksia äläkä jaa Intiassa markkinointimateriaalia Nu Skinistä, 
Nu Skin -tuotteista tai Nu Skin -liiketoimintamahdollisuudesta. 

× Älä yritä luoda tai neuvotella sopimuksia, joiden tarkoitus on saada Intian kansalainen tai asukas sitoutumaan 
Nu Skin -liiketoimintamahdollisuuteen, tiettyyn sponsoriin tai tietyn linjan sponsorointiin. 

× Älä rekisteröi Intian kansalaisia tai asukkaita valtuutetuilla markkina-alueilla äläkä käytä valtuutettujen 
maiden brändikumppanin sopimuksia tällaisten henkilöiden kirjaamiseen, ellei kyseisellä Intian kansalaisella 
tai asukkaalla ole rekisteröitymishetkellä vakituista oleskelulupaa ja työlupaa valtuutetulla markkina-alueella. 

× Älä ota vastaan rahaa tai vastaavaa äläkä osallistu mihinkään rahansiirtoon minkään mahdollisen Brand 
Affiliaten kanssa Intiassa koskien Nu Skin -tuotteita tai Nu Skin -liiketoimintamahdollisuutta. 

× Älä vuokraa, anna vuokralle tai osta tiloja Nu Skin -tuotteiden tai -liiketoimintamahdollisuuden markkinointia 
varten Intiassa. 

× Älä rekisteröi tai varaa Nu Skin -tuotemerkkejä, -logoja, -liikenimiä tai brändinimiä Intiassa. 
× Älä ota yhteyttä valtion virastoihin tai viranhaltijoihin Intiassa äläkä yritä luoda minkäänlaisia yhteyksiä 

valtionhallintoon Intiassa. 
× Älä rekisteröi Nu Skin -tuotteita äläkä yritä saada niille hyväksyntää Intiassa. 
× Älä järjestä minkäänlaisia kokouksia Intiassa (mukaan lukien virtuaaliset kokoukset). 
× Nu Skinin käytäntö sallii tällä hetkellä kokoukset avaamattomalla markkina-alueella, kun missään 

kokouksessa ei ole enempää kuin viisi osallistujaa, mutta tällainen toiminta on ehdottomasti kiellettyä 
Intiassa. 

* Avaamaton markkina-alue: mikä tahansa maa, markkina-alue, alue tai muu poliittinen oikeudenkäyttöalue, joka 
ei ole valtuutettu markkina-alue. 

** Asuinmaa: Jos kyse on yksityisestä henkilöstä, maa, alue tai muu poliittinen oikeudenkäyttöalue, jossa henkilöllä 
on kansalaisuus tai jossa hänellä on oleskelulupa ja jonka brändikumppanin sopimuksen hän on allekirjoittanut. Jos 
kyse on liiketoimintayksiköstä, kuten yhtiöstä, kommandiittiyhtiöstä, osakeyhtiöstä tai mistä tahansa muusta 
liiketoimintaorganisaatiosta, asuinmaa tarkoittaa maata, markkina-aluetta, aluetta tai muuta poliittista 
oikeudenkäyttöaluetta, jonka lakien mukaisesti yritys on laillisesti perustettu ja jossa jokaisella liiketoimintayksikön 
nautintaoikeudella varustetulla henkilöllä on asianmukainen lainmukainen oikeus harjoittaa liiketoimintaa, ja jonka 
brändikumppanin sopimus on allekirjoitettu. 

*** Valtuutettu markkina-alue: mikä tahansa maa tai muu maantieteellinen markkina-alue, jonka Nu Skin on 
kirjallisesti nimennyt virallisesti avatuksi liiketoiminnalle kaikille Brand Affiliateille. 


